
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 
 центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

 «Центр содействия семейному воспитанию № 9» 
 
 

ПРИКАЗ 
 
18.01. 2017                  № 14 – О 
 
Санкт-Петербург 
 

Об утверждении состава Попечительского Совета на 2017 г. 
 

В целях содействия в деле воспитания, обучения, улучшения условий жизни и быта 

воспитанников, в целях привлечения внимания общественности к проблемам Учреждения, 

организации и обеспечения его развития, целевого использования передаваемых 

Учреждению средств и имущества спонсоров, на основании Приказа Министерства труда 

и социальной защиты РФ № 425н от 30.06.2014 г. «Об утверждении примерного 

положения о попечительском совете организации социального обслуживания», протокола 

заседания Попечительского совета № 1 от 17.01.2017 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Попечительского Совета для участия в управлении 

Учреждением в количестве 10 человек. (Приложение № 1) на 2017. 

 
 

 

 

 
 
Директор ЦССВ № 9               С.А. Дюба 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение № 1 к Приказу СПб ГБУ «Центр 
содействия семейному воспитанию № 9» 
№ 14-О от 18.01.2017 г. 

 
 

Состав Попечительского Совета 
 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 
 центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

 «Центр содействия семейному воспитанию № 9» 

на 2017 год 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность Номер телефона Электронная почта 

Председатель Попечительского Совета: 

1. 
Морозова  
Жанна Геннадьевна 

заместитель 
директора ООО 
«Нева-Вод-Строй» 

8-921-935-96-71 
morozova-
zhanna@mail.ru 

Секретарь Попечительского Совета: 

2. 
Лебедева Елена Викторовна документовед ЦССВ 

№ 9 
8-911-280-94-31 detdom27@mail.ru 

Члены Совета: 

3. 
Ермолина  
Лилия Дмитриевна 

Начальник отдела 
социальной защиты 
населения 
Администрации 
Колпинского района 

576-96-03 еld@tukolp.gov.spb.ru 

4. 
Лащук  
Евгений Александрович 

Глава  
МАМО г. Колпино 

8-921-928-76-51 
386-76-70 

Kolpino-mo@mail.ru 

5. 
Дьякон Анатолий 
(Савченко)  

Помощник 
благочинного 
Колпинского района 
по социальной 
работе 

8-911-732-58-03 sava1530@mail.ru 

6. 
Шелухин  
Максим Юрьевич 

директор  
БФ «Дубок» 

8-921-986-62-31 shell21@mail.ru 

7. 
Бархатова  
Анна Вячеславовна 

директор дирекции 
внешних 
коммуникаций 
Банка «Санкт-
Петербург» 

8-921-935-43-70 abarkhatova@bspb.ru 

8. 
Товстопят Алексей 
Сергеевич 

Председатель 
Совета СПб БКПОО 
«Мир»  

8-921-951-56-53  

9. 
Дюба  
Светлана Андреевна 

Директор ЦССВ  
№ 9 

8-951-672-41-63 detdom27@mail.ru 

10. 
Гончарова  
Джамиля Эдуардовна 

директор  
ООО «Сударушка» 

8-921-862-34-99 
463-32-29 

kafe_ogonek@mail.ru 

 
 
 


